
halk:  Saharanpur  (Hindistan)
yaklaşık 1,2 milyon kişi

Samir büyük ustalıkla kalabalık sokaklardaki trafiğe dalıp çıkıyor. Öküz arabaları, 
motosikletler ve rikşa denilen bisiklet taksilerinin arasından geçiyor. Kimileri taze süt, 
kimileri de işlemeli tahtalarla doludur. Birdenbire sola dönüp iki metre kadar bile geniş 
olmayan darıcık bir sokağa giriyor. Sanki komputer tarafından güdülmüş, iki kara çarşaflı 
kadının ortasından geçiyor – kadınlar tabii ki, kendileri hemen hemen hiç bir şey 
göremiyor. Nasıl oluıyor da, yolun sağında ve solunda bulunan gölcüklere düşmüyor? 
Sadece burada doğup büyümüş olan bir kişi böyle hareket edebilir. 

İş yerinde çekiçle keserin sesleri duyuluyor. Birkaç erkek önlerinde duran tahtalara 
karışık motifler çiziyor. Saharanpur kasabasında sadece müslümanlar oturuyor ve bu 
mallar başka devletlere satılıyor; öyle devletler ki, Samir hayatta fırsatı olmayacak 
onları gezsin.

Samir on yaşındadır ve dördüncü sınıfa gidiyor. Şu anda mektepten dönüyor ve babasına 
ve iki agasına saygıyla selam veriyor. Onlar da yerde oturup iş yapıyorlar. Samir’in babası 
hayat boyunca mektebe gitmemiştir; Samirin ağabeyleri de artık gitmiyorlar, çünkü 
parasızlık yüzünden işlemek ve ailesine para kazandırmak zorundalar. Ama Samir daha 
fazla okumaya umut ediyor. Öbürler şimdi onun için işliyorlar, yeter ki, o mektep bitirsin,
günün birinde bütün aileye daha iyi bir geleceği sağlayabilsin. Ama şu anda daha o kadar 
uzaklara düşünmüyor. Şİmdi acele edip medreseye gitmek için gerekli olan şeyleri 
toplamalı. Orada Kuran mualliminin önünde Kuran ayetleri Arapça olarak ezbere 
okuyacak, halbuki Arapça dilini bilmiyor.

Saharanpur bir milyonluk bir kasabadır ve Hindistan’ın en kalabalık olan Uttar Pradeş 
sancağında bulunuyor (170 milyon kişi). Başkent Delhi’den 140 km uzaktır. O kasabada 
neredeyse halkın yarısı müslümandır ve ağaç işlemeleriyle ün kazanmıştır. Geniş bir 
sokak kasabayı bölüyor: sokağın bir tarafında müslümanlar yaşıyor, öbür tarafında 
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Hinduistler. Ama Saharanpur büyük bir ticaret merkezidir, onun için dinlerin arasında 
fazla kavga olmuyor. Herkes anladı ki, çatışmalar olursa, bu biznis için iyi değildir. Her 
sene milyonlarca dolar değerinde olan mallar bu darıcık ve karanlık sokaklardan bütün 
dünyaya satılıyor.

Saharanpur kasabasının adı, bir sufi kutsal adamın adından alınmıştır. Saharun Çisti 
adında bir adam yüzlerce sene önce burada yaşamış, çok basit ve sade bir yaşam sürmüş,
kendini islamiyeti yaymak işine adamış. Müslümanlık burada çok kökleşmiştir, 
Saharanpur’da bugün 500 tane cami bulunuyor. Müslümanların çoğu Sunnidir, ama aynı 
zamanda ‘halk müslümanlığına’ bağlıdırlar. ‘Pir’ denilen adamlar tapılıyor. Halk onlara 
sonsuz saygı gösterip, onları bilgin ve kutsal sayıyor. Özellikle hastalık, kısırlık ve 
parasızlık durumlarında insanlar bu pirlere başvuruyor. 

Bugüne kadar kasabanın müslüman yarısında hiç bir Mesih topluluğu yoktur, Hinduist 
yarasında vardır. İmanlıların arasında çok kişi bulunmuyor, onlarda müslüman 
komşularına müjdeyi getirme isteği olsun. Hinduist bir kişiye müjdeyi anlatmak başka, 
müslüman birisine anlatmak başka. Ama son zamanlarda birkaç imanlı başladı, 
Saharanpur kasabasının müslüman mahallelerinde de İsa’ya şahitlik yapsınlar.

DUA KONULARI:

 Rab müslümanlarla çalışacak daha fazla işçiler göndersin. Rab var olan az işçi 
karşılık versin, meyva göstersin, öyle ki, bu kapalı müslüman halkında da ona iman
edenler olsun.

 Rab, kasabanın Hinduist yarısında yaşayan imanlılara cesaret ve kararlılık versin, 
müslüman komşularına şahitlik yapsınlar diye.
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